
①「密集」「密接」を避けるため、テーブル、椅子
　　の感覚を広めに開けています。
②「密閉」を避けるため、定期的に入口や窓を開け
　　換気を実施しています。
③「出入口でのアルコール消毒」「マスクの着用」
　「飛沫防止パーテンションの設置」などの対策を
　　行っています。
④ショールームや展示車、試乗車、サービス代車は
　　定期的に除菌対応を実施しています。

また、ご来店いただくお客様にも、出入り口の手指
消毒、マスクの着用などご協力をいただいています。

新型コロナウィルスの感染拡大防止に、
ご理解とご協力のほど宜しくお願いします。

以下の対応を実施しています。
販売店の営業にあたっては、お客様の安全を最優先に

皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。
新型コロナウイルスの感染の影響を受けて、日々最前線で
尽力されている政府・自治体・医療関係・地域の皆さま、
ならびに感染防止のためにご自宅でお過ごしの方々に対して
支援できる活動を一丸となって進め、貢献できることに

ご協力してまいります。

お悔やみを申し上げますとともに、体調を崩されている

新型コロナウィルス感染拡大に
伴う対応について

お客様、従業員、関係先等の皆様の安全・安心を第一に考え
政府指導に基づいた対応を実施してまいります。

新型コロナウイルスにより、お亡くなりになられた方に


	ｺﾛﾅ対応等

